

COMUNE DI CALATABIANO (Prov. di Catania)

**** Servizi Finanziari ****

Segretario Com.le
Albo
Segr./Protocollo
Ufficio Ragioneria
Atti Ufficio

REG.GEN. N. 331 DEL 1 8 APR. 2014

Determinazione n. Int. 14 del 18.04.2014

Oggetto: Liquidazione e pagamento compenso incarico al Dott. Panebianco Salvatore quale presidente dell'Organo di revisione economico - finanziaria per il periodo 01.01.2014 – 31.03.2014.

- Premesso che:
 - con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 25.07.2011 è stato eletto componente dell' Organo di revisione economico finanziaria il Dott. Panebianco Salvatore;
 - con la medesima deliberazione si è demandata la designazione del Presidente del suddetto Organo allo stesso Collegio ed è stato fissato il compenso annuo spettante impegnando la somma occorrente al cod. 1.01.01.03 del Bilancio pluriennale 2011/2013;
- Vista la fattura n. 03 del 02.04.2014 di € 2.964,43 emessa dal Dott. Panebianco Salvatore, allegata al presente atto;
- Considerato che lo stesso ha svolto l'incarico conferitogli;
- Visto l'art.33 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati

- Di liquidare e pagare al Dott. Panebianco Salvatore, componente dell'Organo di revisione economico finanziaria, la somma lorda di € 2.964,43 a fronte della fattura n. 03 del 02.04.2014, quale compenso per l'attività svolta dal 01.01.2014 al 31.03.2014;
- Dare atto che la somma verrà accreditata sul c.c.b. presso Banca Agricola Popolare di Ragusa Agenzia di Riposto IBAN: IT 89 I 05036 84170 CC0441284031;
- ➤ Imputare la spesa al Tit.1 Funz.1 Serv.01 Int.3 Cap.13 del Bilancio 2014 in relazione all'impegno assunto con la deliberazione in premessa indicata

ATTI ALLEGATI:

- 1° Parcella n. 03 del 02.04.2014 di € 2.964,43;
- 2º Dichiarazione sostituiva ai sensi dell'art. 3, comma 7 della L. n.136/2010.

Il Resp. dell'Area Economico – Finanziaria Rag. Rosa ba Pennino